
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 
SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000111666   ///   222000111777                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD         JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

FFCC  OOLLYYMMPPIIAA  HHRRAADDEECC  KKRRÁÁLLOOVVÉÉ  

 

4. kolo – ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA (ČFL) 
 

neděle 4.9.2016 – začátek v 17:00 hodin 
 

Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. KALENDA JAN (Praha) 

                                              asistent č.1  –  p. Trska Adam (Praha) 

                                              asistent č.2  –  p. Žáková Dagmar (Žebrák) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Bláha Vladimír  (Plzeň) 
 

Internetová adresa  fotbalového klubu:  www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  5. KOLO  –  STŘEDA 7.9. 2016  od  17:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –   FK TACHOV 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2016 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 
BOJČUK Daniel       – 1990 MIŽIČ Jan     – 1993 KOREC Martin     – 1985 

LEVÍČEK Vojtěch       – 1998 KAMLACH Jan    – 1995 ŠPILÁR Oliver     – 1993 

     ŽALOUDEK Radek  – 1994 ŠÍMA Ondřej     – 1995 

Obránci:    KOCOUREK Jakub  – 1995 FRIMPONG Bernard     – 1996 

BOROVIČKA Martin    – 1991 SEDLÁČEK Marek   – 1992  

HORÁK Michal        – 1987 KNOBLOCH Jan     – 1984 

KARÁSEK Milan       – 1986 LACEK Adam      – 1995 

SUDEK Jakub        – 1992 IVANOV Maksim     – 1997 

PAJER Adam        – 1995  

BODEČEK Lukáš        – 1988 TRENÉR:   AS.TRENÉR:  Ved.mužstva: 

     ŠTURMA František  JAKUBEC František  Bohdan Mir. 

 

Kustod: Novotný Josef Masér: Jakubec František 
____________________________________________________________________________ 
 

ČFL  –  po 3. kole 
           Výsledky 2. kola České fotbalové ligy: 

           SK Benátky    – Vyšehrad            1:3 (0:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   sk.       B    Chrudim       – Zápy      1:3 (1:2) 

  1. Převýšov    3     2     1     0     0     5:1    8    Olympia HK    – Převýšov     0:3 (0:1) 

  2. Olympia HK   3     2     0     0     1     9:5      6    Litoměřicko     – Vltavín      1:4 (0:1) 

  3. Dobrovice   3     2     0     0     1     9:6    6    Králův Dvůr    – Štěchovice     2:1 (1:0) 

  4. Jirny    3     2     0     0     1     7:6    6    Hořovicko      – Táborsko „B“     2:0 (0:0) 

  5. Vltavín    3     2     0     0     1     8:4    6    Tachov      – Domažlice     0:1 (0:1) 

  6. Králův Dvůr   3     2     0     0     1     8:6    6    Jirny       – Dobrovice     5:1 (4:0) 

  7. Zápy    3     2     0     0     1     6:4    6    Písek      – Benešov          1:2 np (1:1) 
  8. Domažlice     3     2     0     0     1     6:4    6    

  9. Chrudim    3     1     0     0     1     4:4    6    Výsledky 3. kola České fotbalové ligy: 
10. Štěchovice   3     1     1     0     1     5:2    5    Zápy      – SK Benátky        2:0 (2:0) 

11. Vyšehrad    3     1     0     1     1     5:6    4    Táborsko „B“  – Králův Dvůr     3:2 (2:1)     

12. Litoměřicko   3     1     0     0     2     6:7    3    Převýšov        – Hořovicko     1:0 (0:0) 

13. Tachov    3     1     0     0     2     4:7    3    Dobrovice      – Tachov      5:1 (2:1) 

14. Hořovicko   3     1     0     0     2     2:5    3    Vltavín      – Jirny      0:1 (0:0) 

15. Táborsko „B“   3     1     0     0     2     4:9    3    Vyšehrad      – Olympia HK     1:4 (1:2) 

16. Písek    3     0     0     2     1     3:4    2    Benešov      – Litoměřicko     0:5 (0:3) 

17. Benešov    3     0     1     0     2     3:10    2    Domažlice      – Chrudim     0:1 (0:1) 

18. Benátky n/Jiz.   3     0     0     0     3     2:7    0    Štěchovice      – Písek      1:0 np (0:0) 

 

 

O  tomto  víkendu  budou  v  ČFL  sehrána  tato  utkání  4. kola : 
 

Sobota:  Písek – Táborsko B (10:15), Chrudim – Dobrovice (10:15),  Litoměřicko – Štěchovice (10:15), 

     Králův Dvůr – Převýšov (10:30), Hořovicko – Vyšehrad (17), Tachov – Vltavín (17) 
 

 

 

Neděle:  SK Benátky – Olympia HK,  Zápy – Domažlice,  Jirny – Benešov  (vše od 17 hodin) 

 

Internetová adresa  fotbalového klubu: 
www.kopanabenatky.cz 

 

http://www.kopanabenatky.cz/


3                                     SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FC OLYMPIA HRADEC KRÁLOVÉ : 
 

Jasnou jedničkou našeho soupeře je devětadvacetiletý kunčický odchovanec 

Luděk Frydrych. Ten prošel mládeží v Hradci Králové. V červenci 2007 získal 

stříbrnou medaili na MS hráčů do 20 let. O dva roky později zamířil z Hradce 

Králové do druholigové Čáslavi. Jeho dalším angažmá byl prvoligový Jablonec, 

kde si nejvyšší soutěž také zachytal. Poté hostoval v druholigové Vlašimi, načež 

se do Jablonce vrátil, ale už se podíval pouze na lavičku náhradníků. Před čtyřmi 

lety přestoupil z Jablonce do Pardubic, kde se stal oporou mužstva. V české 

nejvyšší soutěži odchytal 2 zápasy. Jeho náhradníkem je mladý odchovanec 

Hořic Dominik Krejčí. Juniorskou ligu v Hradci Králové si zahrál 

obránce Michal Strasser. To bývalý mládežnický reprezentant Michal Kouřil je 

o poznání zkušenější. Kouřil si třetí ligu zahrál v Převýšově či v Kolíně, hrál však 

i o stupínek výš – v Kolíně. Velkým nebezpečím, zejména při standardních situacích, je Jiří 

Duben. Odchovanec Horního Slavkova brzy odešel do Sokolova, kde si zahrál druhou ligu. Dále 

hostoval v několika klubech, které hrály nanejvýš třetí nejvyšší soutěž – Karlovy Vary, Koloveč, 

Horšovský Týn či Hlavice. Jeho posledním angažmá byly třetiligové nedaleké Zápy. Jiří 

Poděbradský si zahrál dokonce českou první ligu. Třiatřicetiletý obránce začínal s fotbalem v Hradci 

Králové, kde prošel mládeží i dospělým fotbalem. Hostoval v Týništi nad Orlicí či v druholigovém 

Sokolově. Do Olympie přišel z divizních Živanic. Celkem v první lize odehrál 82 zápasů a vstřelil 2 

branky. Mládeží v Hradci Králové prošel také středopolař Martin Kosař. Podobně je na tom 

také Matěj Ptáček, jehož otec si zahrál v Hradci Králové první ligu. Ptáček mladší kromě 

královéhradeckých barev oblékal také dres druholigových Bohemians Praha. Zkušenosti týmu dodává 

čtyřiatřicetiletý záložník Michal Demeter. Odchovanec slovenské Artmedie Petržalky působil až do 

svých třiadvaceti let ve Slovanu Bratislava. Poté přešel do prvoligové Jihlavy, kde si vydobyl pevné 

místo v základní sestavě. Následovala angažmá ve slovenském týmu Duslo Šal´a. Českou nejvyšší 

soutěž si Demeter zahrál také ve střížkovských Bohemians Praha. Poté odešel do nižší rakouské soutěž. 

V první lize odehrál 53 zápasů a vstřelil 2 branky. Otřískaný první ligou je také odchovanec 

Třebeše Ondřej Kraják. Žákovská léta strávil v Hradci Králové, ta dorostenecká už ve Spartě Praha, 

kde nakoukl i do A-týmu, avšak pouze jedenkrát se posadil na prvoligovou lavičku. První ligu tak 

okusil až na hostování v Bohemians 1905. Poté se do Hradce Králové vrátil, avšak na východě Čech si 

připsal jen dvě prvoligové minuty a putoval po hostováních. Hrál za třetiligový Union 2013 či 

druholigový Vyšehrad. Celkem odehrál 18 prvoligových zápasů. V pardubické mládeži si zahrál 

mladičký David Ličman.Poměrně zkušený je také náchodský odchovanec Jan Novotný. Ten kromě 

Hradce Králové působil v Bohemians Praha, Hlavici, Letohradu či Náchodě. Prvoligový start na svém 

kontě ale nemá. Bezesporu největší hvězdou našeho soupeře je ale šestatřicetiletý záložník Karel Piták. 

Ten s fotbalem začínal ve svých osmi letech v Hradci Králové. Zde si také zahrál první ligu. Prahla po 

něm pražská Sparta, on však dal přednost konkurenční Slavii, kde prožil jedny z nejlepších let své 

bohaté kariéry. Zahrál si v mládežnických reprezentacích, ale i v té seniorské. S reprezentací do 21 let 

získal zlato na ME v roce 2002. V létě roku 2006 přestoupil do rakouského týmu Red Bull Salzburg. Po 

čtyřech letech se vrátil do Čech, nikoliv však do Slavie, avšak do Jablonce nad Nisou. Přesto si v Edenu 

zahrál, to ale až po svém příchodu v roce 2013. Současně s působením v Olympii Hradec Králové 

trénuje slávistickou ligovou juniorku. V české první lize odehrál 310 utkání a vstřelil 62 branek. Na 

svém kontě má také 3 reprezentační starty. Velmi dobrým střelcem je dvaatřicetiletý slovenský 

útočník Peter Očovan, autor hattricku z minulého kola. Na Slovensku působil v Nitře, poté odešel do 

skotského týmu Raith Rovers FC. Po návratu na Slovensko hrál za Banskou Bystricu či Lučenec. 

Českou první ligu okusil v Bohemians Praha, druhou ligu tamtéž či na Loko Vltavín. Poté odešel do 

Německa, kde hrál za tým VFC Paluen. Jeho posledním angažmá byl třetiligový rakouský celek Union 

Gurten. V české první lize odehrál 10 zápasů a vstřelil 1 branku. Podobně jako otec Matěje Ptáčka, tak i 

tatínek Richarda Jukla působil na českých prvoligových trávnících, hrál za Hradec Králové, Drnovice 



4                                     SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 
či České Budějovice. Jukl mladší si zatím nejvyšší soutěž nezahrál. Druhou ligu však ano, při svém 

působení v Kolíně. Tam také vloni začal v třetiligovém týmu a vstřelil Benátkám jednu branku. 

Východočeským patriotem je další útočník Martin Malinský. Ten si zahrál za Chrudim či Vysoké 

Mýto. Mládeží v Hradci Králové pak prošel pětadvacetiletý Radek Korba. Odchovanec České Skalice 

si na východě Čech epizodně zahrál druhou ligu, tu třetí si pak vyzkoušel v Hlavici či v Převýšově. Byl 

také českým mládežnickým reprezentantem. Stabilněji hrál druhou ligu o rok starší útočník David 

Kuťák. V Hradci Králové se zapsal dokonce i do střelecké listiny, tutéž soutěž pak hrál v Bohemians 

Praha. Kromě toho si zahrál také v mládeži Slavie Praha či v třetiligové Hlavici. Zajímavostí je, že jeho 

mladší bratr Filip vloni oblékl benátecký dres, avšak ne ten fotbalový, nýbrž hokejový. Hlavním 

trenérem a zároveň předsedou představenstva Olympie Hradec Králové je čtyřicetiletý Miloš Sazima. 

Jako hráč působil v Motorletu Praha, Dobrušce, Ďáblicích, Náchodě, Deštné v Orlických horách, 

Chrudimi, Luštěnicích, Nymburce, Kostomlatech nad Labem či v Poděbradech. Je někdejším trenérem 

mládežnických týmů v Hradci Králové, třetiligové Hlavice či druholigových týmů Bohemians Praha či 

Čáslavi. Jeho asistentem je o tři roky mladší Jan Kraus. Ten začínal s fotbalem v Trutnově, ve třinácti 

letech odešel do Hradce Králové, kde si posléze zahrál první ligu. Po sestupu hostoval v prvoligové 

Plzni či druholigovém Mostě. Do Hradce Králové se však znovu vrátil, to už měl tento tým znovu 

přívlastek prvoligový. Vyzkoušel si také exotické angažmá v korejském Tegu, z něhož se ale vrátil zpět 

do prvoligového Hradce Králové. Branky střílel i při svém dalším angažmá v prvoligovém Zlíně. Poté 

působil v nižších soutěžích. Hrál za Jirny, Převýšov, Chlumec nad Cidlinou či Olympii Hradec Králové. 

Nyní zřejmě zamíří do Myštěvsi. V české první lize odehrál 156 zápasů a vstřelil 23 branek. Trenérem 

brankářů je čtyřiačtyřicetiletý Oldřich Pařízek. Ten se přes Mladou Boleslav dostal až do Dukly 

Praha, kde si však první prvoligový start nepřipsal. Dále chytal za Jablonec nad Nisou či Viktorii 

Žižkov, kde vytvořil s Jurajem Šimurkou velmi dobrou dvojici a později se stal oporou tohoto 

pražského klubu. Následně se vydal na své jediné zahraniční angažmá do belgického týmu Royal 

Antverpy. Po návratu do Čech si zachytal nejvyšší soutěž za Příbram či opět za Žižkov. Krátce hájil 

branku Admiry Praha či Semil. Poté posílil Zápy, chytal také krajský přebor právě za Olympii Hradec 

Králové. Kromě toho byl trenérem brankářů mládežnických týmu Slavie Praha. V české nejvyšší 

soutěži odchytal 135 zápasů. Sekretář oddílu je jedenačtyřicetiletý Michal Lesák. Ten začínal s 

fotbalem na Vysočině – v Chotěboři. Poté přešel do Hradce Králové, krátce hostoval v Turnově. Na 

východě Čech si také zahrál první ligu. V lednu 2003 odešel do prvoligového týmu Bohemians 1905. 

Tutéž soutěž si zahrál také v Marile Příbram či Baníku Ostrava. Zahraniční angažmá podstoupil ve 

slovenském FK AS Trenčín. Poté působil v českých nižších soutěžích, kde hrál za Olympii Hradec 

Králové, Převýšov, Hlavici či Kratonohy, jejichž je stále hráčem. V české první lize odehrál 137 zápasů 

a vstřelil 7 branek. 
 

Soupiska FC Olympia Hradec Králové: 
 

Brankáři: FRYDRYCH Luděk – 87, KREJČÍ Dominik – 97 
 

Obránci: STRASSER Michal – 97, KOUŘIL Michal – 89, PODĚBRADSKÝ Jiří – 82, 

DUBEN Jiří – 88, HAUPT Ondřej – 92, NOVOTNÝ Jan – 91 
 

Záložníci: KOSAŘ Martin – 95, PTÁČEK Matěj – 93, DEMETER Michal – 82, KRAJÁK 

Ondřej – 91, LIČMAN David – 97, HAUPT Ondřej – 92, PITÁK Karel – 80 
 

Útočníci: OČOVAN Petr – 84, JUKL Richard – 93, MALINSKÝ Martin – 94, KORBA 

Radek – 91, KUŤÁK David – 90   
 

Trenér: SAZIMA Miloš   Fyzioterapeut: FIALOVÁ Eliška 

As.trenér: KRAUS Jan   Masér: GAŠPAROVIČ Štefan, SOBOTKA Václav 

Vedoucí: BÁRTA František  Trenér brankářů: PAŘÍZEK Oldřich 

Sekretář: LESÁK Michal 



5                                     SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 

BENÁTKY DOMA PROTI VYŠEHRADU BODY NEBRALY ! 
Česká fotbalová liga – 2. kolo neděle 21.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky  –  FK Slavoj Vyšehrad  1:3  (0:0)  
 

Benátky n/Jiz. – Téměř totožný scénář jako úvodní utkání v Chrudimi. Přesně tohle charakterizuje 

první domácí zápas proti ještě vloni druholigovému Vyšehradu. Také 

v tomto utkání benátecký tým notně podržel výborný brankář Bojčuk a 

ještě pět minut před koncem byl nerozhodný stav 1:1. Poté ale Benátečtí 

inkasovali z kopačky Smoláka a když tentýž hráč v poslední minutě přidal 

svoji druhou branku, bylo jasné, že i z tohoto zápasu odejdou Benátky se sklopenými hlavami. 

První střelu zápasu měl na svědomí hostující Pilík, který se uvolnil na pravé straně a prověřil 

brankáře Bojčuka, který ale dával pozor. Na druhé straně střílel zpoza vápna Pajer, ale také novic 

Kočí ve vyšehradské brance byl úspěšný, když rukavicemi srazil tento pokus nad břevno. O chvíli 

později zahrávali domácí rohový kop, po kterém střílel nepřesně Sedláček. Postupem času začali 

přebírat zkušenější hosté iniciativu. První vlaštovkou byla Strnadova zblokovaná střela, která přesto 

doskákala do Bojčukovy moci. O ohrožení Kočího branky se v 19. minutě snažil Kamlach, který ale 

neseřídil správně mířidla. O minutu později přišla velká šance šemíků. Benátečtí nepohlídali 

nabíhajícího Drobílka, jenž dostal přesnou přihrávku, proti němu ale Bojčuk vystartoval a tuto 

velkou šanci mladému záložníkovi zneškodnil. O chvíli později hlavičkoval v těžké pozici nepřesně 

zkušený Strnad. Přesně nemířila ani hlavička Matějky po Volešákově centru z přímého kopu. Po 

několika šancích hostů tak mohli udeřit domácí. Chybujícího Maceje obral o míč Šíma a tvrdou 

střelou z pravého křídla donutil Kočího zasahovat. Následně se vrhli Benátečtí do přečíslení, které 

ale nevyřešil zcela nejlépe Pajer, přesto vybojoval alespoň rohový kop. Po něm se dostal ke střele 

Sedláček, míč však skončil daleko za vyšehradskou bránou. Závěr první půle patřil naprosto jasně 

hostujícím hráčům, které se nastěhovali do pokutového území před Bojčukovu bránu. Tam nejprve 

otálel se střelou kapitán Hendrych, u kterého byl Bojčuk včas a jeho pokus dokázal zneškodnit. Poté 

dostával míč do vápna Pilík, Bodeček ho odhlavičkoval do nebezpečí, avšak po dalším centru se 

nejvýše do vzduchu vyšrouboval Strnad a jen těsně na balon hlavou nedosáhl. Někdejší elitní 

druholigový střelec selhal také v o mnoho větší příležitosti ve 38. minutě, kdy z pravé strany 

pospíchal zcela sám na benáteckého brankáře, který jej vychytal vytrčenou nohou. Několik dalších 

nebezpečných centrů Pražanů sebral jistě chytající Bojčuk. Právě zejména jeho zásluhou bylo skóre 

po první půli bezbrankové. 

Do druhého poločasu udělal nespokojený domácí trenér Šturma dvě změny, když v kabině nechal 

Borovičku se Sedláčkem, které nahradil Ivanov a Karásek. Hned v první minutě musel dávat Bojčuk 

velký pozor. Strnad totiž přistrčil míč Doležalovi, jemuž se benátecký brankář vrhl pod nohy a míč 

mu sebral. Ještě v téže minutě fauloval kousek za pokutovým územím Nosek rychlonohého novice 

Ivanova a pro Benátky se rodila velmi zajímavá standardní situace. Míč si postavil Michal Horák a 

technickou střelou přes zeď rozjásal početné benátecké obecenstvo - 1:0. Vedení ale vydrželo 

benáteckým fotbalistům pouze deset minut. Nejprve se znovu zaskvěl Bojčuk, jenž vychytal 

Volešáka, míč se ale dostal na kopačky zcela volného Miloslava Strnada, který se v podobných 

situacích obvykle nemýlí -1:1. Po hodině hry na druhé straně střílel Špilár, byl však velmi nepřesný. 

V 67. minutě spálil velkou šanci Strnad, který se potřetí v zápase ocitl tváří v tvář Bojčukovi, ten 

však slabou střelu vyšehradského útočníka schoval do své náruče. V 69. minutě byl těsně za 

pokutovým územím poslán na trávník Šíma a hlavní rozhodčí Lerch odpískal trestný kop. Toho se 

tentokrát ujal Bodeček, tvrdou ranou ale těsně přestřelil. O čtyři minuty později stálo při 

benáteckých hráčích obrovské štěstí. Přímý kop z levé strany propadl před úplně volného 

Hendrycha, který zcela sám před Bojčukem selhal a znovu nechal vyniknout domácího brankáře.  

 



6                                   SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 

Menší závar vznikl také na druhé straně po nebezpečném centru Knoblocha, Benátky se však k míči 

neprotlačily. Třináct minut před koncem kopali další přímý kop domácí fotbalisté. Korcovu střelu 

zvedla zeď, avšak Kočí nedokázal dostat míč pod kontrolu, pouze ho vyboxoval. Frimpong poté 

přes hlavu vracel míč do pokutového území, kde ale k němu Ivanovovi kousek chyběl. Sedm minut 

před koncem se snažil individuální akcí prosadit Ghaňan Frimpong, následně se míče chopil Ivanov, 

slabou střelou ale Kočího neohrozil. O minutu později fauloval na pravé straně Horák a hosté 

rychlým rozehráním překvapili domácí obránce. Junkovu střelu však dokázal Bojčuk vytěsnit do 

boční sítě. Po následném rohovém kopu už však udeřilo. Po velkém závaru Benátečtí neobsadili 

střídajícího Davida Smoláka, který měl lehkou úlohu a doklepl míč za brankovou čáru -1:2. 

Benátečtí vrhli všechny síly do útoku. Na více než na Karáskovu nepřesnou střelu se ale už 

nezmohli. Naopak ještě jednou inkasovali. Po další standardní situaci, tentokrát z levé strany, 

propadl míč až před Davida Smoláka, který podruhé v zápase skóroval a pohřbil tak veškeré 

benátecké naděje - 1:3. Ve čtyřminutovém nastavení byla nejnebezpečnější Žaloudkova střela z 

hranice vápna, kterou ale dokázal Kočí vyrazit. Poté už zazněl poslední hvizd rozhodčího Lercha. 

 

 

Trenér Benátek František ŠTURMA: „Prohospodařili jsme první poločas. Řekli 

jsme si, že do zápasu vstoupíme aktivně, a to se nepovedlo. Soupeř byl lepší a nebýt 

Dana Bojčuka, třikrát jsme inkasovali. S první půlí tedy nejsem vůbec spokojen. O 

přestávce jsme si nějaké věci vysvětlili. Vstup do druhého poločasu byl z naší strany 

lepší. Po zasloužené standardní situaci jsme se dostali do vedení. Od našich hráčů mi chyběl 

především důraz a rychlejší práce s míčem. Přesně na tohle se zaměřujeme na tréninku, avšak 

vše nám strašně dlouho trvá. Vyšehrad byl prostě důraznější. Dokud se nezlepšíme, nebudeme 

pracovat v jiném tempu, tak nemůžeme být úspěšní." 

 

Trenér Vyšehradu Jaroslav KLÍMA: „Ze zápasu jsme udělali zbytečné drama. 

Utkání jsme měli v pohodě rozhodnout již v prvním poločase, kdy jsme neproměnili 

vyložené šance. Poté jsme museli brankový stav obracet. Jak jsem již řekl, v tu 

chvíli ale už mělo být utkání dávno rozhodnuto." 

 

 

Branky:  47. Horák – 57. Strnad, 85. a 90. Smolák 
 

Rozhodčí:  Lerch – Štefan, Hasíková  Diváků: 240 Poločas: 0:0   
 

ŽK:  35. Žaloudek, 84. Horák, 87. Mižič 
 

ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 5/8 : 8/1      Rohové kopy: 9:7         Ofsajdy: 1:5       Fauly: 12:10 
 

SK Benátky: Bojčuk – Sedláček (46. Ivanov), Borovička (46. Karásek), Bodeček, Horák – 

Pajer, Žalozudek, Knobloch, Šíma (74. Frimpong), Kamlach (87. Mižič) – Špilár (66. Korec) 

 

FK Vyšehrad: Kočí – Matějka, Macej, Hendrych, Nosek – Pilík (71. Smolák), Doležal (54. 

Junek), Volešák, Drobílek (90+1. Kubík), Komjatý (86. Heřman) – Strnad (80. Madej) 

 

 



7                                     SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 

BENÁTKY STÁLE ČEKAJÍ NA PRVNÍ BODY. ZE ZÁP ODJELY S PRÁZDNOU ! 
Česká fotbalová liga – 3. kolo neděle 28.8. od 17:00 hod. 

SK Zápy  –  SK Benátky  2:0 (2:0) 
 

Zápy – Další těžké utkání čekalo na benátecké fotbalisty, kteří zajížděli k derby do nedalekých 

Záp. Domácí jsou jedním z favoritů třetí nejvyšší fotbalové soutěže, což také 

v parném nedělním podvečeru dokázali. Po cenném pohárovém skalpu 

druholigového Sokolova si totiž poradili také s Benátkami nad Jizerou 

v poměru 2:0 a dokázali, že prohra z úvodního kola proti Tachovu byla víceméně náhoda. 

Na první zajímavou akci zápasu se čekalo do 9. minuty, kdy Novák před pokutovým územím 

stáhl Kocourka a hostům se naskytl zajímavý trestný kop. Míč si, stejně jako v minulém kole, 

postavil Horák, který tentokrát úspěšný nebyl, když mířil pouze do boční sítě. Udeřilo tak na 

druhé straně. Ve 12. minutě totiž chyboval Knobloch, který špatným odopem našel pouze 

domácí kopačky, následně se v pokutovém území nemýlil kanonýr Tomáš Matějka, jenž poslal 

svůj tým do vedení – 1:0. Zápští hrozili zejména z dobře zahrávaných standardních situací, které 

ale s jistotou eliminovala benátecká obrana v čele s brankářem Bojčukem. Ten se musel činit 

také při prudké střele z 23. minuty, kdy svůj tým notně podržel. O minutu později však 

v pokutovém území zahrál rukou Karásek a hlavní rozhodčí neváhal s odpískáním pokutového 

kopu. Míč si postavil Jiří Petrů, jemuž směr střely Bojčuk nevystihl a domácí se tak dostali do 

pohodového vedení – 2:0. Přímý kop měli k dispozici také favorizované Zápy, avšak Pavlíkova 

tvrdá střela skončila v ochranné síti. Ve 41. minutě se stříleným centrem z pravé strany 

prezentoval Kocourek, míč se odrazil od pravé tyče Strakovy brány. V úplném závěru zkoušel 

štěstí znovu Pavlík, ale ani tentokrát přesně nemířil. 

Ve druhé půli se domácí soustředili spíše na defensivu, hosty drželi co nejdále od branky 

zkušeného brankáře Radima Straky. Přesto se k pokusu dostal Kocourek, který ale brankový 

prostor minul. Po velice pohledné souhře nyní mohl zvýšit Hejný, jemuž ale zlikvidoval 

stroprocentní šanci excelentní Bojčukův zákrok. Pět minut před závěrečným hvizdem byl 

v pokutovém území přistrčen střídající Frimpong Pavlíkem, avšak tato situace nechala hlavního 

rozhodčího Mudru naprosto chladným. Domácí poté zkušeně zastavili všechny pokusy o atak 

své branky benáteckého mužstva a připsali si další tři body do třetiligové tabulky. 

Benátečtí tak neuspěli ani ve třetím podzimním zápase, nyní se krčí na samém chvostu tabulky 

s nelichotivou nulou na bodovém kontě. Při extrémně těžkém losu na úvod soutěže nyní hostí 

ambiciózní Olympii Hradec Králové. Netřeba připomínat, že body by se hodili jako sůl. 

 



8                                   SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 

 

 

Trenér Benátek František ŠTURMA: „Byl to hodně těžký zápas. Ze Záp se příliš 

body nevozí. Musím říci, že věci, které jsme po hráčích chtěli, byly splněny. Bohužel 

na první branku jsme soupeři smolně přihráli, druhý gól byl z penalty. Dá se tedy 

říci, že jsme domácím na dvě branky nahráli. Druhý poločas byl z naší strany 

opravdu dobrý. Dokonce jsme si vytvořili nějaké šance. Dle mého názoru jsme měli kopat dvě 

penalty, které rozhodčí jako by neviděl. Naprosto otevřeně říkám, že dnes jsme hráli proti 

čtrnácti. Hráčům děkuji za obětavost a za výkon. Myslím si, že jdeme správnou cestou a že 

v nejbližších zápasech je potřeba ty nepříznivé výsledky zlomit a udělat nějaký bod. Nechci se 

vymlouvat na rozlosování, avšak v úvodu soutěže máme extrémně těžký los. Sehráváme se, tým 

se dává pomalu dohromady, takže to při tak těžkém losu rozhodně není jednoduché. Jsme však 

bojovníci, budeme bojovat až do konce." 
 

 

 

 

Trenér Záp Michal MAŠEK „Naštěstí jsme vstřelili dvě branky v prvním poločase, 

které toto utkání rozhodly. Po středečním utkání se Sokolovem jsme tentokrát ve druhé 

půli trošku tahali nohy. Za sebou jsme měli také těžký zápas s Chrudimí, takže bylo 

vidět, že trošku vadneme. Myslím si, že zápas jsme měli rozhodnout dříve, kupříkladu 

Karel Hejný šel dvakrát sám na branku. Hosté hrozili ze standardních situacích. Hlavně za 

první poločas jsme si ale výhru zasloužili." 

 

 

 

Branky:  12. Matějka, 25. Petrů (pen.) 

 

Rozhodčí:  Mudra – Pastyřík, Špindlerová  Diváků: 110 Poločas: 2:0   

 

ŽK:  18. Pavlík, 56. Hron , 60. Putz, 77. Jelínek J., 80. Svoboda, 87. Hejný – 28. Sedláček,  

        31. Kamlach, 39. Žaloudek, 54. Knobloch, 73. Špilár 

 

ČK: 0:0 

 

Střely na branku / mimo: 8/4 : 3/4      Rohové kopy: 10:4         Ofsajdy: 2:2       Fauly: 22:18 

 

SK Benátky: Bojčuk – Horák, Kamlach (55. Ivanov), Žaloudek, Knobloch, Karásek, Špilár, 

Šíma (64. Frimpong), Borovička, Kocourek (70. Bodeček), Sedláček 

 

SK Zápy: Straka – Hron, Pavlík, Petrů, Novák, Jíra (62. J. Jelínek), M. Jelínek (82. Kalaš),Putz 

(90. Pergl), Svoboda, Hejný, Matějka (68. Pávek) 

 

 

Internetová adresa  fotbalového klubu: 
www.kopanabenatky.cz 

 

http://www.kopanabenatky.cz/


9                                   SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

 

REZERVA DO NOVÉ SEZÓNY VE VYŠŠÍ SOUTĚŽI VSTOUPILA VÝHROU ! 
I.B třída – 1. kolo neděle 28.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – FK Slavoj Stará Boleslav  3:2  (3:1) 
 

Benátky n/Jiz.. – Úspěšný vstup do I.B třídy má za sebou benátecká rezerva. Ta hostila na svém 

stadionu nedalekou Starou Boleslav, se kterou si poradila vítězstvím 

3:2. Trenér benáteckého béčka Jan Buryán mohl využít služeb dvou 

hráčů z třetiligového áčka - Lacka a Mižiče. A právě Jan Mižič se stal 

ústřední postavou tohoto zápasu. Vstup do utkání měl ale lepší zkušenější soupeř, které se 

zásluhou exligového Jana Novotného ujal již v 5. minutě vedení. O devět minut později však 

nejprve Jan Mižič vyrovnal, stejný hráč přidal po půl hodině hry další branku. Brzy na něho 

navázal také František Pařízek. Do kabin tak odcházeli rozhodně spokojenější domácí. Ti ve 

druhé půli drželi svého soka na distanc. Pohyb dravých benáteckých mladíků dělal Staré 

Boleslavi velké problémy. Hosté dokázali pouze snížit v poslední minutě, kdy se trefil Marek 

Voženílek. 

Rezerva tak vybojovala zasloužené tři body a v neděli 4.9. zajíždí na pažit béčka divizních 

Neratovic-Byškovic.  

 

Trenér Benátek "B" Jan BURYÁN:  „Zápas musím hodnotit pozitivně. Pro 

většinu našich kluků to bylo vůbec první utkání v takto vysoké soutěži. Prvních 

patnáct minut patřilo soupeři, který nám již v 5. minutě vstřelil branku. Řekl bych, 

že ještě následných deset minut Stará Boleslav na hřišti dominovala. Postupem času 

ale kluci zjistili, o čem je tato soutěž a my byli od té 15. minuty lepším týmem. Samozřejmě 

nechci tuto výhru před dalšími zápasy zveličovat, aby někteří naši hráči neusnuli na vavřínech. 

Je potřeba takto pracovat i nadále a poctivě plnit své úkoly. Hlavně musíme zůstat nohama na 

zemi." 

 

Branky:  14. a 30. Mižič, 32. Pařízek – 5. Jan Novotný, 90. Voženílek 
 

Rozhodčí:  Kaucký – Balík, Žaba          Diváků: 80       Poločas: 3:1 
 

ŽK:  59. Štěpánek 
 

SK Benátky:  Vosecký – Zeman, Lacek (82. Zuna), Kohl, Mižič, Kraus, Pařízek, Krýda, Šimek 

(62. Štrbík), D. Langšádl (46. Fingerhut), Jäger 
 

Stará Boleslav:  Polívka – Švancar, Vondra, Jan Novotný (52. Novák), Mikoláš (62. Sládek), 

Cruz, Vodák, Voženílek, Štěpánek, Šmejkal, Ježek 

 
Výsledky 1. kola I.B třídy, skupina B :  O  tomto  víkendu 2. kolo I.B třídy : 
Benátky „B“  – St.Boleslav 3:2 (3:1)  Neratovice B  – Benátky B ne. 4.9. 

FC Mělník   – Tišice  4:3 (1:0)  Kly    – FC Mělník so. 3.9. 

D.Bousov    – Lužec  3:1 (3:0)  Pěčice    – St.Boleslav so. 3.9. 

Dl.Lhota   – Pěčice  2:3 (2:0)  Byšice    – Nelahozeves so. 3.9. 

Bakov n/J.    – Kly  1:4 (1:2)  Lužec    – Velký Borek so. 3.9. 

Velký Borek   – Byšice  1:4 (0:2)  Tišice    – D.Bousov  so. 3.9. 

Nelahozeves    – Neratovice B 1:2 np (1:1)  Dl.Lhota   – Bakov n/J. so. 3.9. 



11                                   SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA (ČFL) - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2016 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

  1. sobota  13.8. Chrudim venku 2 : 1 Špilár 

  2. neděle  21.8. Vyšehrad doma 1 : 3 Horák 

  3. neděle  28.8. Zápy venku 2 : 0 – – – – 

  4. neděle    4.9. Olympia HK doma 17:00 15:45 

16. středa    7.9. Tachov doma 17:00 15:45 

  5. neděle  11.9. Domažlice venku 10:15   6:00 

  6. neděle  18.9. Hořovicko doma 17:00 15:45 

  7. sobota  24.9. Dobrovice venku 16:30 15:00 

17. středa  28.9. Převýšov venku 16:30 14:00 

  8. neděle  2.10. Králův Dvůr doma 16:30 15:15 

  9. sobota  8.10. Vltavín venku 10:15   8:15 

10. neděle 16.10. Písek doma 16:00 14:45 

11. sobota 22.10. Benešov venku 10:30   8:00 

12. neděle 30.10. Litoměřicko doma 14:30 13:15 

13. neděle   6.11. Štěchovice venku 14:00 11:15 

14. neděle 13.11. Jirny doma 14:00 12:45 

15. neděle 20.11. Táborsko "B" venku 10:15   7:00 

 

I.B TŘÍDA sk. B - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2016 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

1. neděle  28.8. St. Boleslav doma 3 : 2 Mížič 2, Pařízek 

2. neděle    4.9. Neratovice "B" venku 17:00 15:00 

3. neděle  11.9. Byšice doma 17:00 15:45 

4. sobota  17.9. Lužec venku 17:00 14:30 

5. neděle  25.9. Tišice doma 16:30 15:15 

6. sobota   1.10. Kly venku 10:15   8:00 

7. neděle   9.10. Dl.Lhota doma 16:00 14:45 

8. sobota 15.10. Bakov n/Jiz. venku 16:00 14:00 

9. neděle 23.10. FC Mělník doma 15:30 14:15 

10. sobota 29.10. DBSK venku 14:30 12:15 

11. neděle   6.11. Velký Borek doma 14:00 12:45 

12. sobota   12.11. Nelahozeves venku 14:00 11:30 

13. neděle 20.11. Pečice doma 13:30 12:15 

 



11                                   SK Benátky  –  FC Olympia HK 

 

I.A TŘÍDA – Dorost 
Rozlosování – PODZIM 2016 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

3. sobota  27.8. Zeleneč doma 10:00 9:00 

4. neděle    4.9. Dobrovice venku 10:30 9:00 

5. sobota  10.9. Bělá p/Bez. doma 10:00 9:00 

6. neděle  18.9. Klíčany venku 10:15 8:00 

7. sobota  24.9. Chotětov doma 10:00 9:00 

1. středa  28.9. Pš.Mělník doma 10:00 9:00 

8. neděle   2.10. Loučeň venku 10:15 8:15 

9. sobota   8.10. Brand./Bol. doma 10:00 9:00 

10. neděle 16.10. Bakov n/Jiz. venku 11:00 9:15 

11. sobota 22.10. Velký Borek doma 10:00 9:00 

2. pátek 28.10. Klecany venku 10:15 8:00 

12. sobota 29.10. DBSK venku 12:30     10:30 

13. sobota   5.11. Luštěnice doma 10:00 9:00 

14. neděle 13.11. Libiš venku 10:15 8:15 

15. sobota 19.11. VOLNO    

 

I.A TŘÍDA – St.žáci 
Rozlosování – PODZIM 2016 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd 

  3. neděle  28.8. Sázava venku 10:00 7:30 

  4. sobota    3.9. VOLNO    

  5. neděle  11.9. Čáslav venku 14:00      11:30 

  1. středa  14.9. Zeleneč venku 18:00      16:30 

  6. sobota  17.9. Jestřebí Lhota doma 10:30 9:30 

  7. sobota  24.9. Mn.Hradiště venku 10:00 8:15 

  2. středa  28.9. SKP Ml. Bol. doma 10:30 9:30 

  8. sobota  1.10. Dobrovice doma 10:30 9:30 

  9. sobota  8.10. Kosmonosy venku 10:00 8:30 

10. sobota 15.10. Český Brod doma 10:30 9:30 

11. neděle 23.10. Lysá n/L. venku 10:00 8:45 

12. sobota 29.10. Kutná Hora doma 10:30 9:30 

13. neděle   6.11. Křinec venku 12:00 10:15 

14. sobota 12.11. Kolín "B" doma 10:30 9:30 

15. sobota 19.11. Vrdy venku 10:00 7:30 



12     Partneři SK BENÁTKY NAD JIZEROU 

 
  Město Benátky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


